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NE baze t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03/L-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik€s s€ Kosov€s, nr. 28/2008) dhe nenit 51 td Statutit te Komunes se prizrenit nr.
01/011-5643, tE dat6s 15.10.2008, pas kerkeses sE Drejtorise sE Sh€ndetesis€, kryetari iKomunes,
merr k6t€:

l. Miratohet k6rkesa e Drejtoris€ sE Shdndetesise, p€r lejimin e realizimit tE projekti:
"Dezinfektimi, dezinsektimi dhe deratizimi i objekteve t€ shendetesise primare,,,
kEshtu q€, per kEtd q€llim lejohet shpallja e tenderit per mbledhjen e ofertav" perkuter".

2. Ky projekt realizohet sipas kodit te planifikuar buxhetor t€ Drejtorise sE Sh€ndet€sis€
-mallra dhe sh€rbime.

3. Obligohet Drejtoria e Shendet6sis6, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomise
dhe Financave per zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn nE fuqi qe nga dita e nenshkrimit te tij.

VENDIM

- Drejtoris€ s€ Sh6ndetesise,

- Drejtorise s€ Ekonomis€ dhe Financave,
- Sektorit t6 Prokurimit,
- Arkivds s€ Kryetarit.

Kryetari i Komunes
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